
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022    № 57  

О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского 
поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об 
объектах недвижимого  имущества, находящихся  в  муниципальной 
собственности  и  предназначенных  для  сдачи  в  аренду» от 04.09.2012 № 82
( в ред. от 10.06.2013 № 43; от10.12.2015  № 96)

          В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Степновского
сельского поселения  постанов ляет :

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
 «Предоставление информации об объектах недвижимого  имущества, находящихся  в  
муниципальной собственности  и  предназначенных  для  сдачи  в  аренду» от 04.09.2012 № 82
(в ред. от 10.06.2013 № 43; от10.12.2015  № 96)

(далее Регламент) следующие изменения:

1.1.В пункте 1.3.Регламента слова: «при письменном обращении по почте или электронной
почте: adminssp  @  rambler  .  ru  , - заменить словами: «адрес электронной почты: «admssp  @  bk  .  ru  ».
1.2.В пункте1.3.Регламента слова: «Адрес Регионального портала Волгоградской области: 
«http// www.volganet.ru» - исключить.
1.3.В пункте 5.2.Регламента слова: по электронной почте: adminssp  @  rambler  .  ru  
- заменить словами: «адрес электронной почты: «admssp  @  bk  .  ru  ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

mailto:admssp@bk.ru
mailto:adminssp@rambler.ru
mailto:admssp@bk.ru
mailto:adminssp@rambler.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области

